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VAKEDno-2023-134
Asiantuntijapalveluhankinta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hyvinvointikertomus- 
ja suunnitelmaprosessin kehittämiseen ja mallintamiseen

Hankinnan kohde ja hankintamenettely

Hyvinvointialueen on lain mukaan seurattava alueen väestön hyvinvoinnin ja 
terveyden tilaa ja siihen vaikuttavia tekijöitä sekä edistää hyvinvointia ja terveyttä 
alueella suunnitelmallisesti. Hyvinvointialueen tulee raportoida aluevaltuustolle 
vuosittain sekä laatia alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma aluevaltuustolle 
valtuustokausittain. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen rakenteita on kehitetty ja 
tullaan edelleen kehittämään siten, että ne vastaavat hyvinvointialueen tarpeita.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue jatkokehittää hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen rakennetta kehittämällä ja mallintamalla hyvinvointialueelle alueellisen 
hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman (AHVK+S) prosessin. Työssä laaditaan 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ensimmäinen alueellinen laaja 
hyvinvointikertomus. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue pyysi Gesund Partners Oy:ltä 
tarjousta asiantuntijapalveluista liittyen kehitettävään hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyöhön ja toimintamalleihin. Tarjousta pyydettiin Gesund Partners Oy:ltä, 
sillä työtehtävät ja prosessin toteutusaikataulu edellyttävät, että palvelua tarjoavalla 
asiantuntijalla on asiantuntemusta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella 
toteutettavasta hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä sekä 
hyvinvointikertomusprosessista. Työ toteutetaan osin palvelumuotoilun menetelmiä 
ja periaatteita hyödyntäen yhteistyössä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen johdon 
ja asiantuntijoiden kanssa.

Asiantuntijapalveluna ostettava projektikokonaisuus toteutetaan tammi-toukokuun 
2023 välisenä aikana. Prosessi toteutetaan työparityöskentelynä yhdessä 
hyvinvointialueen asiantuntijan kanssa. Gesund Partners Oy on antanut 18.1.2023 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle tämän päätöksen liitteenä olevan tarjouksen 
asiantuntijapalvelun toteuttamisesta. Hankinnan ennakoitu arvo on 29 120 euroa (alv 
0 %).

Päätöksen peruste
Hallintosäännön § 47 mukaan tehtäväalueen päällikkö päättää alle 60 000 euron 
hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Palvelualuejohtaja päättää alle 1 
miljoonan euron hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Sosiaali- ja 
terveyspalveluiden palveluhankinnoissa palvelualuejohtaja päättää kuitenkin alle 10 
miljoonan euron hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista. Toimialajohtaja ja 
hyvinvointialuejohtaja päättävät tämän ylittävistä hankinnoista.

Päätös
Päätän hankkia asiantuntijapalvelua Gesund Partners Oy:ltä. Hankinnan arvioitu 
kokonaisarvo on 29 120 euroa (alv 0 %), joten kyseessä on hankintalaissa (1397/2016) 
säädetyn kansallisen kynnysarvon alittavasta hankinnasta (pienhankinta), jonka vuoksi 
hankintaa ei kilpailuteta hankintalain mukaisesti.

Tiedoksi
Gesund Partners Oy
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Allekirjoitus

Olli Huuskonen, toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
19.1.2023 alkaen.
Anna-Elina Kyllönen
Hankinnan asiantuntija

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
I Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo.vantaanjakeravanhyvinvointialue@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.

 

II Hankintaoikaisuohjeet

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä 
hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). 
Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde:
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
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hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika:
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.Tiedoksisaantipäivää ei 
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti:
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei 
asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
asianosaiselle myöhemmin.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö:
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo.vantaanjakeravanhyvinvointialue@vantaa.fi
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